
Strona 1

2009-10-13 10:39:06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=356466&rok=2009-10-13

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 144377-2009 z dnia 2009-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary

1. Przebudowa ulicy Bocznej wraz z budową miejsc parkingowych polegać będzie na: a) rozebraniu nawierzchni z kostki

kamiennej rzędowej 10-11 na podsypce cementowo -wapiennej - 729,20m2 b) rozbiórka krawęŜników betonowych...

Termin składania ofert: 2009-09-24

Kowary: przebudowa ulicy Bocznej wraz z budow ąmiejsc parkingowych w
Kowarach

Numer ogłoszenia: 356466 - 2009; data zamieszczenia: 13.10 .2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 144377 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. dolnośląskie, tel. 075 718-

24-16, faks .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: przebudowa ulicy Bocznej wraz z budową miejsc

parkingowych w Kowarach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa ulicy Bocznej wraz z

budową miejsc parkingowych w Kowarach Roboty budowlane zawierają: a) roboty rozbiórkowe b) wykonanie

podbudowy c) wykonanie obrzeŜy i krawęŜników d) wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej uzyskanej z odzysku e)

oświetlenie uliczne bez opraw - oprawy z demontaŜu do ponownego zamontowania f) budowa miejsc parkingowych w

ilości 20 miejsc g) wykonanie inwentaryzacji powykonawczej h) projekt organizacji ruchu i bezpieczeństwa robót

prowadzonych w pasie drogowym Zakres rzeczowy prac obejmuje roboty przewidziane w dokumentacji technicznej,

projekcie budowlanym, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót -roboty

przygotowawcze, rozbiórki, ziemne, podbudowy, nawierzchnie, projekcie organizacji ruchu. 2. Przebudowa ulicy



Strona 2

2009-10-13 10:39:06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=356466&rok=2009-10-13

Bocznej wraz z budową miejsc parkingowych polegać będzie na: a) rozebraniu nawierzchni z kostki kamiennej

rzędowej 10-11 na podsypce cementowo -wapiennej - 729,20m2 b) rozbiórka krawęŜników betonowych - 408,50 mb c

rozebranie obrzeŜy trawnikowych o wym 8*30 cm - 380,40 mb d. rozebranie chodnika z płyt betonowych 30*30*5 -

633,30 m2 e. Mechaniczne korytowanie i profilowanie i zagęszczenie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne - 1395,80m2

f. Wykonanie podbudowy o grubości warstwy po zagęszczeniu 15 cm - 1344,60 m2 g. Ustawienie ponownie

krawęŜników betonowych 15*30 na podsypce cementowo- piaskowej - 265,00 mb h. chodnik z kostki kamiennej 9-11

na podsypce cementowo -piaskowej - 580,10 m2 i . nawierzchnia z kostki kamiennej o wysokości 14-22 cm na

podsypce cementowo- piaskowej o gr 10 cm - 764,50 m2 - uzyskanej z odzysku - zakup 20 % kostki kamiennej o

wysokości 14*22 cm tj 153 m2 j. obrzeŜa betonowe o wymiarach 30*8 cm spoiny wypełnione zaprawa cementową -

228,50 mb k. Humusowanie i wyrównanie terenu z obsianiem , przy gr. warstwy humusu 8 cm - 263 m2 m. regulacja

studzienek dla urządzeń podziemnych - 14 szt n. korytowanie i profilowanie pod miejsca parkingowe - 311,30 m2 o.

podbudowa miejsc parkingowych o gr 15 cm po zagęszczeniu - 287,30 m2 p. nawierzchnia miejsc parkingowych z

kostki betonowej o gr 8 cm - 268,70 m2 oraz pasy z kostki betonowej kolorowej o gr 8 cm - 18,60 m2 r. wykonanie

inwentaryzacji powykonawczej s. ułoŜenie kabla o masie do 1 kg-m -172 mb t. demontaŜ i montaŜ słupów

oświetleniowych - 5 szt lampy z demontaŜu pozostają do ponownego zamontowania.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.00-0.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści: 277608.86

PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA :

Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych -RAKT, Marciszów, 58-410 Sędzisłąw 50, kraj/woj. dolnośląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z

NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 218278.95

Oferta z najni Ŝszą ceną: 218278.95 oferta z najwy Ŝszą ceną: 218278.95



Strona 3

2009-10-13 10:39:06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=356466&rok=2009-10-13

Waluta: PLN.


